МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

(ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России)

ПРИКАЗ

26.08.2022 г. № 66
г. Благовещенск

О зачислении на обучение
по программам
ординатуры на места по договору
об оказании платных
образовательных услуг

*  '  *

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», письмом М инистерства здравоохранения
от 09.06.2022г. № 16-2/И/2-9425 «Об утверждении мест для приема обучающихся
по специальностям высшего образования -  подготовки кадров высшей
квалификации по программам ординатуры в рамках договоров об оказании
платных образовательных услуг ФГБОУ ВО Амурская ГМА М инздрава России
на 2022/23 учебный год», Правилами приёма на обучение в ординатуру в
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Амурская государственная медицинская академия» Министерства
здравоохранения Российской Федерации и на основании решения приёмной
комиссии от 25 августа 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число ординаторов первого года по договору на обучение по
образовательным программам подготовки кадров высшей квалификации в
ординатуре без выплаты государственной стипендии с 01.09.2022г. по
31.08.2024г. следующих врачей по специальностям:

Акушерство и гинекология (2)

1. Голева Анастасия Сергеевна
2. Лобова Сабина Викторовна

Анестезиология-реаниматология (2)

1. Козлов Михаил Андреевич
2. Козелков Виктор Юрьевич

Дерматовенерология (5)

1. Кутилова Оксана Николаевна
2. Ширяева Анастасия Александровна

3. Мазаева Татьяна Васильевна
4. Полудненко Александра Вячеславовна
5. Деменюк Ирина Фёдоровна

Кардиология (3)

1. Ензак Азиана Анзоровна
2. Барлит Елена Николаевна
3. Ишкин Вячеслав Игоревич

Неврология (4)

1. Бабенко Сергей Сергеевич
2. Артеменко Юрий Григорьевич
3. Болотова Елена Львовна
4. Тургунов Маруф Мойдинович

Онкология (1)

1. Дементьева Дарья Павловна

Оториноларингология (1)

1. Нурматова Шамсия Рустамжоновна

Офтальмология (1)

1. Бадмацыренов Бато Мункуевич

Организация здравоохранения и общественное здоровье (1)
1. Черных Елена Алексеевна

Патологическая анатомия (2)

1. Бойко Юлия Викторовна

Психиатрия (2)

1. Ин Мен Су
2. Сунцева Елена Вадимовна

Педиатрия (1)

1. Кожанова Ксения Андреевна

Сердечно-сосудистая хирургия (1)

1. Кротов Георгий Валерьевич

Судебно-медицинская экспертиза (2)

1. Кутынкина Александра Евгеньевна
2. Бурбужук Чодураа Аяс-ооловна

Терапия (6)

1. Тимофеева Полина Васильевна
2. Калмыкова Арина Евгеньевна
3. Трофимкина Юлия Вадимовна
4. Раджабова Мадина Салмановна
5. Солдатов Никита Сергеевич
6. Тожимаматов Ахмаджон Акрамжонович

Травматология и ортопедия (2)

1. Исаев Владимир Владимирович

Урология (2)

1. Цыденов Алдар Намсараевич
2. Кузнецов Артём Вячеславович

Хирургия (2)
1. Гаянов Егор Ринатович
2. Катанаев Игорь Борисович

Эндокринология

1. Керимова Лейла Шайр кызы

Ректор Т.В. Заболотских

		2022-09-16T15:48:12+0900
	Заболотских Татьяна Владимировна